
Sztárinterjú Charlie-val
Matek verseny az alsósoknak

Megmondjuk a jövőt

Gáborélet

2019 május



2 
 

Tartalomjegyzék 

 

Végső hajrá…………………...…….………………….………..….….3 

Miért jó Gáboros ifinek lenni?..............................................................4 

Régen volt, hogy is volt…………………………………………….…..5 

A hónap sztárja: Horváth Charlie………..……...………………...….6 

A hónap tanára….…………………………………….….………...…..8 

A hónap tanulói.……………………...……………………….……….10 

Tanári könyvtárlátogatás……………………………………………..11 

Ti mondtátok………………. ………………..…..…...……...………..12 

Aktuális………………………………………………….……………..14 

Életképek……………. ………….……….……………….…..……….15 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Gáborélet iskolai folyóirat                    2019/5 (VII. évfolyam, 58. szám) 

Főszerkesztő: Erdős Levente 

Szerkesztők: Mózer Norbert 8.a, Schmálik Boglárka 8.a, Czékmán Zia 8.a, Varga Vivien 7.a, 
Ács Máté 7.a, Herbály Kíra 6.b 

Címlap és Életképek szerkesztő: Sarmasági Andrea 

Kispesti Gábor Áron Általános Iskola 

1196 Budapest, Nádasdy utca 98., Tel: 282-8739 email: nadasdy.gaboraron@iskola.kispest.hu 

1196 Budapest, Fő utca 143. Tel: 357-3334 email: gaboraron@iskola.kispest.hu 

honlapunk: http://www.gaboriskola.extra.hu/ 

 



3 
 

Végső hajrá… 
 

 

 

Kedves Gyerekek! 

 

Eltelt az április, és a szeszélyes időjárás után már remélhetőleg hamarosan 
valóban itt a meleg, és közeleg a várva várt nyár. Bizony, nektek is gondolnotok 
kell az év végi bizonyítványra is, úgyhogy hajtsatok rá ebben az utolsó néhány 
hétben, hogy a nyarat egy arcokra mosolyt csaló, örömet okozó bizonyítvánnyal 
a kézben kezdhessétek! Természetesen ne feledjétek az utolsó havi versenyeket 
se, szerezzetek minél több dicsőséget magatoknak és a sulinak is! Szerencsére 
az április hónap is bővelkedett szép versenyeredményekben, melyekhez ez úton 
gratulálunk! Az „Aktuális” rovatban pedig meg is találjátok az eredményeket. 
Újra neves sztár nyilatkozott lapunknak, az iskola egyik ikonikus dalának, a 
„Könnyű álmot hozzon a szél”-nek az énekese, Horváth Charlie. Alsós 
matematikai versenyt rendezett iskolánk, erről képes beszámolót láthattok. A 
könyvtár kerül kicsit fókuszba ebben a számban, egyrészt a tanárok tettek egy 
látogatást a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Üllői úti könyvtárába, amiről 
olvashattok egy képi illusztrációval gazdagított beszámolót. Másrészt szép 
eredményt értünk el a könyvtári versenyen, aminek köszönhetően a hónap 
tanára könyvtárosunk lett. De természetesen jelentkeznek a szokásos rovataink 
a „Miért jó Gáboros ifinek lenni?”, a „Régen volt, hogy is volt…”, „A hónap 
tanulói” is. Megpróbáltátok kitalálni a jövőt, a „Ti mondtátok” rovatba ezúttal 
arról nyilatkoztatok, hogy vajon milyen lehet majd a világ 50 év múlva.  A 
jelennél maradva az év végi kirándulásokhoz jó időt, tanulásban pedig a végső 
hajrához sok erőt kívánunk Nektek!   

 

          Erdős Levente 
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Miért jó Gáboros ifinek lenni?  

          - Fehér Szabolcs

2017-ben végeztem a Gábor Áron Iskolában, „c” osztályban. Gyenes Éva 
néni volt az osztályfőnököm az utolsó két évben, mivel előtte a „b” 
osztályba jártam, ahol Kertész Ica néni volt az osztályfőnököm. 
Most Pesterzsébetre járok suliba, a Kossuth Lajos Gimnázium angol nyelvi 
előkészítős osztályába. Ifinek lenni egy nagyszerű dolog, mivel nem csak 
hogy le tudják igazolni a közösségi szolgálatot, mert ez csak plusz egy 
dolog, amiért megéri elkezdeni. Ha már elkezdted, akkor lehet csak igazán 
megérteni, hogy mit jelent Gáboros ifinek lenni, mert szavakkal nehéz 
leírni. Az ifiséggel rengeteg dolgot tudsz megtanulni, ami a későbbiekben 
is jól jöhet, és még több barátot tudsz szerezni a meglévők mellett, például 
a táborban és a többi iskolai rendezvényen. Leginkább a rendezvények 
lebonyolítását élvezem, legyen bármilyen nehéz vagy „égő”. Ezeknek a 
szervezése nem a leginkább kedvelt dolgaim közé tartoznak, de attól még 
ott kell lenni, mert ki tudja, hogy eszedbe fog-e jutni valami jó program 
vagy feladat, ami a következő eseményen jól jöhet.  Szerintem az ifiskedés 
legjobb programja (a tábor mellett) a farsang, ott is a tánc, én is mindig 
próbálok valami vicceset kitalálni.  

Az ifiskedés nálam az első sorban van, vagyis minden gyűlésre elmegyek, 
ha megoldható valahogy.  
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Régen volt, hogy is volt… 

Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először 
megnyitotta kapuit. Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik 
közül a legtöbben még ma is szívesen emlékeznek vissza az itt töltött évekre. 
Ezúttal Zsin Rozália, a Nádasdy utcai épület egykori diákja mesélt nekünk. 

Mikor járt pontosan ide, és ki volt 
az osztályfőnöke? 
 
1955-1963 között jártam ide, ami 
Rózsatéri iskola volt, és Naich tanító 
néni, majd Krasznai tanító néni volt 
az osztályfőnököm. 
 
 
Mennyiben volt más akkoriban a 
tanítás és az iskola, mint most? 
 

Még nem épült meg az új szárnya, és 
a hátsó részt még nem használtuk, 
elől mentünk be mindig. 
Egyenruhában, köpenyben jártunk, 
sokat kidobóztunk az udvaron.  

 

Milyen emlékezetes tanításon 
kívüli események voltak 
akkoriban? 

Sakkversenyek voltak, a kiserdőben 
futóversenyek. Sok volt a vetélkedő. 
Akik úttörők voltak, sokat 
kirándultak és nyaraltak. 
Szombatonként eljártunk építeni a 
kispesti pályákat. Az osztályból 

mindössze ketten-hárman nem 
voltunk úttörők. 

 

Mely tanáraira gondol vissza 
szívesen? 

Nagyon szerettük Krasznai tanító 
nénit. Fekauer Péter tornatanár 
nagyon igazságos és jó volt. Bajnok 
Ilona szigorú, de jó tanár volt, Orbán 
Sándorné felsőben osztályfőnök lett 
volna, de akkor lett kisbabája. 

 
Miért szeretett ide járni? 
 
Nagyon szerettem ide járni, mert 
közel volt. Nagyon jó igazgatónőnk 
volt, Csöpi néni személyében, őt 
mindenki szerette. Nagy élmények 
értek itt, mint például amikor télen 
felöntöttük az iskolaudvart, jéggé 
fagyott, és tudtunk rajta korizni. 
Nagyon jó hangulatú iskola volt. 
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A hónap sztárja:

Horváth Charlie 
A Liszt Ferenc-díjas énekes 
rekedtes hangjáért nagyon sokan 
rajonganak. Iskolánkban is 
kultikussá vált egyik dala, hiszen 
minden iskolai diszkó, tábori buli 
az ő Könnyű álmot hozzon az éj 
című dalával zárul, melyet 
összekapaszkodva, kört alkotva 
mindenki együtt énekel.  
Többszörös EMeRTon-díjas rock, 
blues, jazz, soul és funk műfajában 
is éneklő hírességünk a Magyar 
Köztársasági Érdemrend 
Kiskeresztjét is megkapta. Azt 
viszont talán kevesebben tudják 
róla, hogy eredetileg balett-
táncosnak készült, de betegség 
miatt ezt a karriert félbe kellett 
szakítania. Gimnazista évei alatt 
alapított először rockzenekart, 
majd 2 és fél évet élt Afrikában, 
ami elmondása szerint igen nagy 
hatással volt rá. Nevesebb 
zenekarai az Olympia, a Generál, 
a Tátrai Band, de filmezéssel is 
foglalkozott, és a Süsüben is 
hallható volt hangja.   

 

 

 

Mikor és miért kezdett el zenével, 
énekléssel foglalkozni? 

8. osztályban, trombitáltam,  Louis 
Armstrong volt a példaképem. 

 

Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában? 

Gyerekkoromban nem tudtam még, 
hogy mi legyek. 
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Milyen tanuló volt általános 
iskolában, mik voltak a kedvenc 
tantárgyai? 

 4-es,5-ös tanuló voltam, és kedvenc 
tárgyam az ének és a történelem volt. 

 

Voltak-e iskolai csínytevései, ha 
igen, megosztana-e velünk egyet? 

Nekem sajnos nem igazán voltak 
ilyenek… 

 

Mikor és hogyan dőlt el, hogy 
énekesi karrierje lesz? 

A  Jókai téri könyvklubban volt az 
első koncertünk, a Balettintézetben 
alakult zenekarunkkal, ami jól 
sikerült. Akkor döntöttem el, hogy 
ezt a pályát választom. 

 

Mi kell ahhoz, hogy valaki sikeres 
legyen a pályáján? 

Születni kell rá, de kitartás és alázat 
is szükséges hozzá. 

 

Sokfelé járt a világban. Mi volt a 
legérdekesebb hely, ami megfogta 
Önt valamiért? 

Szudán és Norvégia. 

 

Hogyan, milyen körülmények 
között íródott az iskolánkban 
ikonikussá vált Könnyű álmot 
hozzon az éj c. dala, és milyen 
üzenete van? 

Nem tudom, igazából ezt a dalt én 
már készen kaptam… 

 

Mit tart legnagyobb sikerének a 
karrierjében? 

Azt, hogy még 71 évesen is 
szeretnek az emberek. 

 

Ha lehetne egy kívánsága, mi 
lenne az? 

Az, hogy még 10 évig jó 
egészségben éljek, hogy az unokám 
érettségijén ott lehessek. 
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A hónap tanára: 

Fazekas Márta 
 - Márta néni, ahogy még 
nem ismertétek 

Iskolánkba a tanév elején új 
könyvtáros érkezett. Márta néni nagy 
lelkesedéssel vetette bele magát a 
munkába, nagy rendet rakott a 
könyvtárban, folyamatosan 
szépítgeti, rendezgeti, gyerekek 
számára vonzóvá teszi e helyiséget. 
A kerületi könyvolvasó versenyre 
pedig igen lelkes csapatot verbuvált 
össze, mellyel összesítésben 5. 
helyezést értek el.   

 

1. Miért pont a könyvtáros szakmát 
választotta?  

Magyar-orosz-német és könyvtár 
szakos tanár vagyok.  Mindegyik 
szakomat tanítottam korábban, és 
szerettem is tanítani. 15 éve úgy 
alakult, hogy „örököltem” egy 
könyvtárt az akkori iskolámban. Ott 
kezdtem rendet rakni, új könyveket 
vásárolni a gyerekeknek, programokat 
összeállítani, mesét olvasni és 
illusztrálni, a Jonatán olvasó-
mozgalomban részt venni stb. A 
könyvtári szakdolgozatomat én abból 
írtam 5-re, amit megcsináltunk a 
gyerekekkel a könyvtárban.  

 

 

Én nem idegenkedek a könyvtári 
rendrakástól sem, mert ha 
megcsinálom, az úgy marad. 

2. Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában? 

Őszintén szólva nem gondolkodtam 
ezen, jól és szorgalmasan tanultam, 
mondván majd idővel elválik. 

3. Mi volt a kedvenc tantárgya? 

A magyar irodalom. Volt egy nagyon jó 
magyartanárom. Rengeteget olvastunk, 
rengeteg fogalmazást írtunk. Velem ő 
szerette meg ezt a tantárgyat. 

4. Voltak-e iskolai csínytevései? 

Hát nem…, de azért én is együtt 
lófráltam, csavarogtam a 
lányosztálytársaimmal, barátnőimmel.    
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5. Hová járt bulizni fiatal korában? 

Fiatal koromban a SOTE klubjába 
jártunk gyakran táncolni, de jóval több 
időt töltöttünk kirándulással a Pilisben, 
Börzsönyben, nyaranta pedig a Magas-
Tátrában (Szlovákia), a Rilában, 
Pirinben (Bulgária) túráztunk. Gyakran 
jártunk filmklubba is, ahol nemcsak 
megnéztük a Bergman, Bunuel 
filmeket, hanem beszélgettünk is róluk. 

6. Mit szeret csinálni 
szabadidejében? 

Mostanában is eljárunk rövid túrákra, 
sokat olvasok, és sok vígjátékot nézek a 
tévében, színházban.  Imádok 
kertészkedni, sok időt töltök a virágaim 
gondozásával. 

7. Van-e háziállata? 

A család kedvence Cirmi, a 8 éves cica. 
Sok kényeztetésben van része, de ő is 
nagyon ragaszkodik hozzánk. A másik 
„családtag” a lányom 20 éves 
ékszerteknőse, akire nagyon vigyázunk. 

8. Mi a kedvenc ifjúsági regénye? 

Gyerekkoromban különösen a kalandos 
Verne-regényeket kedveltem, de a mai 
ifjúsági irodalom is annyira gazdag, jó, 
vicces, nagyon közel áll a gyerekekhez. 
Thomas Brezina-val értek egyet: ”Az 
olvasásnak olyannak kell lennie, mint 
egy kalandnak.” 

9. Ki a kedvenc írója? 

Jane Austen 

10. Melyik volt a legjobb könyv, amit 
valaha olvasott? 

Bulgakov: A Mester és Margarita 

11. Milyen zenét szeret hallgatni? 

Mostanában Andrea Bocelli, Leonard 
Cohen, Csík, Ghymes, világzene. Az 
A38 koncertjeire is rákapcsolok a 
tévében. 

12. Melyik a kedvenc filmje? 

Szakmába vág: a Peter Winther és 
Jonathan Frakes által rendezett  A 
titkok könyvtára 1, 2, 3. (Én vajon 
mikor keveredek ilyen fantasztikus 
kalandokba ?!) 

13. Mit szeret leginkább az 
iskolánkban? 

Szeptemberben tanúja voltam egy 
csodálatos Művészeti Fesztiválnak, 
ahol kiderült, mennyi jó ötlet, 
tehetséges gyerek és lelkes tanár van 
ebben az iskolában, hogy összeállhatott 
ez a színvonalas műsor. Nagyon jól 
esett könyvtári órákat tartani, mert 
minden osztályban figyelemmel, aktív 
közreműködéssel találkoztam. Kedvenc 
„könyvmoly” osztályaim a 2.a és b, 
akik rendszeresen bejárnak  a 
könyvtárba. Életem első fellépése is 
ideköt, mivel én is szerepeltem a 
Nádasdy-farsang modern feldolgozású 
Grimm-meséjében! 

13+1. Ha lehetne 3 kívánsága, mi 
lenne az? 

5-ös a lottón, utazgatások a 
nagyvilágban, harmadiknak pedig az 
örökifjúság vizét kérném, hogy újra 
térdfájás nélkül indulhassak a 3000-es 
hegycsúcsok meghódítására. 
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A hónap tanulói 

áprilisban 

 

Thieu Khanh Linda 2.a 

Azért fontos tanulni, hogy okosak 
legyünk, és sok mindent 
megtudhassunk a világról. Kedvenc 
tantárgyam a tesi, azon belül is a ping-
pong, a környezet és a matek. 
Délutánonként taekwondora járok. 
Tagja voltam az „Olvasni jó” kerületi 
könyvolvasó verseny összesített 5. 
helyezést elért csapatból a 2. 
osztályosok csapatának. Nagyon 
izgultam, de amit tudtunk, 
megcsináltuk, amikor a feladatokat 
csináltuk, már nem izgultam. Ezen 
kívül májusban a Ki-mit-tud-on is részt 
vettünk, együttes tánc- és versmondó 
fellépés volt. Otthon a testvéremmel 
játszom vagy könyveket olvasok. Még 
nem tudom, mi leszek, ha nagy leszek, 
de szívesen dolgoznék egy hotelben 
recepciósként. Szeretek ide járni, mert 
Zsuzsa néniék nagyon szeretnek, és ha 
jól tanulunk, és jól viselkedünk, akkor 
megengedik, hogy játsszunk kicsit. 

 

Herbály Kíra 6.b 

Azért fontos a tanulás, mert minél 
szorgalmasabbak vagyunk, annál jobb 
iskolába kerülünk, és az meg azért 
fontos, hogy jó munkahelyünk legyen. 
Anyukám azt mondja, először tanuljak, 
végezzem el a kötelességeimet, és csak 
utána pihenjek. Kedvenc tantárgyaim a 
történelem, rajz, magyar nyelv és 
irodalom, tesi, angol és az ének. 
Csütörtökönként néptáncra szoktam 
járni. Most először voltam történelem 
versenyen, és a csapatommal kerületi 
első helyezést értünk el. 
Szabadidőmben a nyuszimmal szoktam 
játszani a kertünkben, és a barátnőmmel 
is sok időt töltök. Ha nagyobb leszek, 
állatorvos szeretnék lenni, és a 
barátnőmmel egy ideje azt is tervezzük, 
hogy együtt nyitunk cukrászdát. Azért 
jó ebbe a suliba járni, mert nagyon 
kedvesek a tanárok és a diákok, és itt 
kötöttem meg a legszorosabb barátságot 
a barátnőmmel, Virággal. 



11 
 

Tanári könyvtárlátogatás 

 

A tavaszi szünet utolsó napján az iskola tanári kara ellátogatott a Fővárosi Szabó Ervin 
Könyvtár Üllői úti könyvtárába, ahol egy vidám, játékos délelőttöt töltöttünk el. 
Először egy rövid, de tartalmas bevezetőben bemutatták a könyvtárat, és azt is, hogy 
milyen foglalkozások, milyen lehetőségek vannak a gyerekek számára. Ezután 4 
csapatra osztódtunk, és minden csapat külön állomásra vonult, ahol megismerkedtünk 
a különböző korosztályok számára szervezett foglalkozásokkal. Természetesen minden 
csapat eljutott minden állomásra, így Rumini hajójáról gyűjtöttünk adatokat, 
információkat és fából készült eszközöket könyvek segítségével, játszottunk nyomozós 
játékot Sherlock Holmes és Dr. Watson bőrébe bújva, böngészhettünk és próbáltunk 
megfejteni vetélkedős kvíz kérdéseket, és írtunk fiktív szótárt is. A Hungaricana 
adatbázisban megnéztük, hogy régen hogyan nézett ki Kispest régi térképen. A 
https://mapire.eu/hu/ oldalán bárki megtekintheti, hogy mi volt a könyvtár vagy az 
iskola, esetleg lakóháza helyén az 1700-as években. Megismertük „Az én könyvtáram” 
projektet és a könyvtár családi programjait is. A könyvtári látogatás megmozgatta 
fantáziánkat, sokunk gondolkozik azon, hogyan építhetjük be a tanmenetbe a 
látottakat, és azóta már volt osztály is, aki ellátogatott egy foglalkozásra a könyvtárba, 
így remélhetőleg gyümölcsöző lesz ez a kapcsolat. 

Erdős Levente 
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Milyen lesz a világ 50 év múlva? 
-Ti mondtátok… 

 

 „ A tanulás VR-szemüvegek segítségével működik…”  

„ Hotelek lesznek az űrben…” 

„Minden modern lesz, de nagyon sok energia megy majd kárba…” 

„Önvezető Ferrarival járok majd, a fiam meg légdeszkával…” 

„Az ember helyett mindent androidok csinálnak…” 

„Az iskolában mindenkinek saját számítógépe lesz, az órák pedig 20 percesek 

lesznek…” 

„Elfelejtjük a régi életet, amikor még kézzel írtunk…” 

 „Megdől Orbán Viktor hatalma…” 

„Még tanítani is robotok fognak…” 

„Végre felújítják az iskolánkat…” 

„Talán megépíthetem kedvenc játékbeli karakteremet, Mangle-t, a rókát…” 

„A robotok elveszik az emberektől a munkahelyeket, az emberek pedig tüntetni 

fognak…” 

„Egyre több lesz a sugárzásnak köszönhető mutáns, a kitört 3. világháborút az 

ősi területüket visszaszerző és Európát meghódító magyarok vezetik…” 

„Addigra újjáépítik a Notre Dame-ot…” 

„A Marvel-filmek valóságossá válnak…” 

„A mesterséges intelligencia irányíthatatlanná válik…” 

 „Vissza lehet majd menni az időben, és újra fiatalok lehetünk…” 
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„Kijön a HUAWEI 80+lite telefon, és feltalálják az okosszekrényt, amibe csak 

beírjuk, milyen ruha kell, és azt kiadja…” 

„Eltűnik a készpénz, helyette mindenki kap 20 évesen egy kártyát pénzzel 

feltöltve…” 

„Sokan kivándorolnak az országból, nálunk munkaerőhiány lesz, a világon 

pedig élelmiszerhiány…” 

„A Halálos iramban és a Star Wars-filmeknek elkészülnek a remake-jei, én meg 

63 évesen kakaóval a kezemben fogom nézni ezeket…” 

„Bejárós iskolai oktatás helyett videóchat-es netsulik lesznek…” 

„A védett állatok kihalnak, az esőerdők 99%-át kiírtják, az emberek pedig 

megpróbálják visszafordítani azt, amit 50 évvel azelőtt rossz irányba vittek…” 

„Az óceánokban lévő műanyagokat újrahasznosítják 3D-s nyomtatók 

gyártásához…” 

„Nagy probléma lesz az egyre gyarapodó emberszám eltartása…” 

„Az egészségügyben a nővérhiány miatt robotosítva lesz az ellátás, a 

kőolajkészlet teljes kifogyása miatt pedig a közlekedés az elektromosságra fog 

támaszkodni…” 

„Önvezető autók, az angol nyelv alapműveltség lesz, az iskolában pedig végre 

elkezdik használni a számitástechnikát a valódi tanulás céljára…” 

„Ha nem teszünk a globális felmelegedés ellen, 50 év múlva nem élünk…” 

„Tengeren közlekedő vonatok, megszűnő repülők, lebegő éttermek…” 

„A Föld a pusztulás szélén lesz, az emberek pedig egy másik bolygóra 

költöznek…”  

„Ha nem tudunk eljutni a Marsra, vagy egy másik bolygóra, az étel- és vízhiány 

miatt a pusztulás vár ránk… 

„A felmelegedés miatt Afrika népessége teljesen eltűnik, az északi országok 

pedig az odaköltözések miatt túlnépesednek…” 
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Aktuális 
 
Áprilisi eredmények: 

Tichy-kupa területi labdarúgó torna, 
Honvéd Futballakadémia,  

II. korcsoport - 5. helyezés

 

 

Teleki Pál kerületi földrajz verseny: 
Várhegyi Hajnal (7.c) - 1. hely 

 

 
Taekwondo Sofia Open nemzetközi 
torna, illetve országos diákolimpia 
Hoták Nándor (3.b) - aranyérem 

Az "Olvasni jó" kerületi könyvolvasó 
versenyen: 

Iskolánk 13 intézményből az összesített 
5. helyezést érte el.  

 

MATTHIAS REX KERÜLETI 
TÖRTÉNELEM VERSENY: 
Herbály Kíra (6.b) 
Joó Marcell (6.c) 
Kispál László (6.c) - 
I. helyezett 

Meggyes Lilla (6.c) 
Bálizs Nándor (6.c) 
Heves Kristóf (6.c) - 
II. helyezett 

 

 

 






